ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN PHONG

Số:         /UBND-KTHT

V/v Tham gia góp ý dự thảo Nghị định

quy định chi tiết một số điều và hướng

dẫn thi hành Luật Bảo vệ quyền lợi

người tiêu dùng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Phong, ngày        tháng  9 năm 2023

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Bắc Ninh

Thực hiện công văn số 1038/SCT–QLTM ngày 05/9/2023 của Sở Công

thương tỉnh Bắc Ninh về việc góp ý dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số

điều và hướng dẫn thi hành Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số

điều và hướng dẫn thi hành Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng, UBND

huyện Yên Phong cơ bản nhất trí với các nội dung của dự thảo Nghị định.

UBND huyện Yên Phong đề nghị Sở Công thương tỉnh Bắc Ninh xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như  trên;

- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng: CVP, PVPTH, CVTH;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:39:25+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hoàng Thành Đồng<htdong.yp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T17:17:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Duy Phúc<ndphuc.yp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T07:32:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T07:33:07+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!